

Alcaldía Municipal de Nacaome, Halle.

Honduras, C.A.

Cel.: 2795-4123 - 2795-5398

Celefax: 2795-4454

Periodo 2018 - 2022



CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero de la Municipalidad de la Ciudad de Nacaome Departamento de Valle, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: La Institución No ha Adquirido ningún tipo de Inversión Financiera con las diferentes Instituciones Bancarias, durante el mes de Noviembre del año 2021.

Y para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente en la Ciudad de Nacaome, Departamento de Valle a los dos días del presente de la los dos días del presente de la los dos días del presente de la los del presente de la los dos días del presente de la los dos días del presente de la los dos días del presente de la los del la los

Lie. Javier Alejandro Garcia C. Tesorero Municipal